RETIFICAÇÃO  DE  DATA  DE
ABERTURA  DOS  ENVELOPES  DE
PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS
001/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO  DE  DATA  DE  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  DE
PROPOSTAS  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  001/2020
O Pregoeiro municipal, torna público a correção na data de
abertura  dos  envelopes  de  proposta,  onde  no  texto
publicado:  Por  fim,  no  caso  de  não  haver  interposição  de
recurso contra a decisão, desde já fica designada a data de
abertura dos envelopes das propostas de preços (envelope 2),
para o dia 09 de outubro de 2020, às 08h, no prédio sede da
Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, sita na Av. Luiz de
Gonzaga Cavalcanti, 346, Centro – Riachuelo/RN, este passa a
ser: Por fim, no caso de não haver interposição de recurso
contra a decisão, desde já fica designada a data de abertura
dos envelopes das propostas de preços (envelope 2), para o dia
13 de outubro de 2020, às 08h, no prédio sede da Prefeitura
Municipal  de  Riachuelo/RN,  sita  na  Av.  Luiz  de  Gonzaga
Cavalcanti, 346, Centro – Riachuelo/RN

Riachuelo/RN, 02 de outubro de 2020.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/retificacao-de-data-de-abertura-dos-envelopes-de-propostas-tomada-de-precos-001-2020/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/retificacao-de-data-de-abertura-dos-envelopes-de-propostas-tomada-de-precos-001-2020/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/retificacao-de-data-de-abertura-dos-envelopes-de-propostas-tomada-de-precos-001-2020/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/10/05/retificacao-de-data-de-abertura-dos-envelopes-de-propostas-tomada-de-precos-001-2020/

CARLOS ALBERTO GALDINO FELICIANO JÚNIOR

Presidente da CPL